6
2

[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 20.12.2022                                                         №97
	Об утверждении перечня кодов дополнительной классификации, применяемых при исполнении

бюджета муниципального образования Починковского городского поселения  Починковского  района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень кодов дополнительной классификации бюджета муниципального образования Починковского городского поселения  Починковского  района Смоленской области.
2. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2023 года.
Начальник Финансового управления

Администрации муниципального образования
«Починковский район» Смоленской области                                       Г.В. Селифонова

	Утвержден приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 20.12.2022 №97

Перечень кодов дополнительной классификации бюджета муниципального образования Починковского городского поселения  Починковского  района Смоленской области
	Код
	Наименование

	1
	2

	22-53940-00000-00003
	    Субсидии на приведение в нормативное состояние автомобильных дорог и искусственных дорожных сооружений в рамках реализации национального проекта "Безопасные качественные дороги" (Автомобильные дороги общего пользования местного значения)

	22-55550-00000-00000
	    Субсидии на реализацию программ формирования современной городской среды

	81260-22
	    Субсидии на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения